

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 5月 第5週 ( 5月 28日 ~ 6月 1日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

|       | 総計        |           | 自己計     |         | 委託計      |          |
|-------|-----------|-----------|---------|---------|----------|----------|
|       | 売り        | 買い        | 売り      | 買い      | 売り       | 買い       |
| 5/21~ | ( 100.0 ) | ( 100.0 ) | ( 8.0 ) | ( 1.7 ) | ( 92.0 ) | ( 98.3 ) |
| 5/25  | 274       | 289       | 22      | 5       | 252      | 284      |
| 差引き   |           | 15        | 17      |         |          | 32       |
| 合計    | 563       | ( 100.0 ) | 27      | ( 4.8 ) | 536      | ( 95.2 ) |
| 5/28~ | ( 100.0 ) | ( 100.0 ) | ( 2.1 ) | ( 2.4 ) | ( 97.9 ) | ( 97.6 ) |
| 6/ 1  | 285       | 290       | 6       | 7       | 279      | 283      |
| 差引き   |           | 5         |         | 1       |          | 4        |
| 合計    | 575       | ( 100.0 ) | 13      | ( 2.3 ) | 562      | ( 97.7 ) |

|                         |
|-------------------------|
| 名証 第1部<br>総売買高 (売り買い合計) |
| 607                     |

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計     | 自己取引  | 委託取引   |
|--------|-------|--------|
| 94.7 % | 2.1 % | 92.6 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引   | 売り     | 買い     |
|------|--------|--------|
| 個人   | 157    | 130    |
| 現金   | 67.4 % | 67.7 % |
| 個人   | 76     | 62     |
| 信用   | 32.6 % | 32.3 % |
| 自己現金 | 6      | 7      |
| 自己信用 | 0      | 0      |

|       | 委託内訳    |          |          |          |         |          |         |          |
|-------|---------|----------|----------|----------|---------|----------|---------|----------|
|       | 法人      |          | 個人       |          | 海外投資家   |          | 証券会社    |          |
|       | 売り      | 買い       | 売り       | 買い       | 売り      | 買い       | 売り      | 買い       |
| 5/21~ | ( 1.2 ) | ( 15.5 ) | ( 93.3 ) | ( 49.3 ) | ( 3.2 ) | ( 16.9 ) | ( 2.4 ) | ( 18.3 ) |
| 5/25  | 3       | 44       | 235      | 140      | 8       | 48       | 6       | 52       |
| 差引き   |         | 41       | 95       |          |         | 40       |         | 46       |
| 合計    | 47      | ( 8.8 )  | 375      | ( 70.0 ) | 56      | ( 10.4 ) | 58      | ( 10.8 ) |
| 5/28~ | ( 3.2 ) | ( 7.4 )  | ( 83.5 ) | ( 67.8 ) | ( 7.2 ) | ( 20.8 ) | ( 6.1 ) | ( 3.9 )  |
| 6/ 1  | 9       | 21       | 233      | 192      | 20      | 59       | 17      | 11       |
| 差引き   |         | 12       | 41       |          |         | 39       | 6       |          |
| 合計    | 30      | ( 5.3 )  | 425      | ( 75.6 ) | 79      | ( 14.1 ) | 28      | ( 5.0 )  |

海外投資家売買における法人、個人の数値

|    | 売り | 買い |
|----|----|----|
| 法人 | 20 | 59 |
| 個人 | 0  | 0  |

( 5月28日 ~ 6月1日 )

|       | 法人内訳   |        |        |        |        |        |        |        |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
|       | 投資信託   |        | 事業法人   |        | その他法人等 |        | 金融機関計  |        |
|       | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     |
| 5/21~ | ( 0.8) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 9.9) | ( 0.0) | ( 4.6) | ( 0.4) | ( 1.1) |
| 5/25  | 2      | 0      | 0      | 28     | 0      | 13     | 1      | 3      |
| 差引き   | 2      |        |        | 28     |        | 13     |        | 2      |
| 合計    | 2      | ( 0.4) | 28     | ( 5.2) | 13     | ( 2.4) | 4      | ( 0.7) |
| 5/28~ | ( 1.8) | ( 1.8) | ( 0.0) | ( 4.6) | ( 0.0) | ( 0.4) | ( 1.4) | ( 0.7) |
| 6/1   | 5      | 5      | 0      | 13     | 0      | 1      | 4      | 2      |
| 差引き   |        |        |        | 13     |        | 1      | 2      |        |
| 合計    | 10     | ( 1.8) | 13     | ( 2.3) | 1      | ( 0.2) | 6      | ( 1.1) |

|       | 金融機関内訳 |        |        |        |        |        |         |        |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
|       | 生保・損保  |        | 都銀・地銀  |        | 信託銀行   |        | その他金融機関 |        |
|       | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     | 売り      | 買い     |
| 5/21~ | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.4) | ( 1.1) | ( 0.0)  | ( 0.0) |
| 5/25  | 0      | 0      | 0      | 0      | 1      | 3      | 0       | 0      |
| 差引き   |        |        |        |        |        | 2      |         |        |
| 合計    | 0      | ( 0.0) | 0      | ( 0.0) | 4      | ( 0.7) | 0       | ( 0.0) |
| 5/28~ | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 1.4) | ( 0.7) | ( 0.0)  | ( 0.0) |
| 6/1   | 0      | 0      | 0      | 0      | 4      | 2      | 0       | 0      |
| 差引き   |        |        |        |        | 2      |        |         |        |
| 合計    | 0      | ( 0.0) | 0      | ( 0.0) | 6      | ( 1.1) | 0       | ( 0.0) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN-NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 5月 第5週 ( 5月 28日 ~ 6月 1日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

|       | 総計        |           | 自己計     |         | 委託計      |          |
|-------|-----------|-----------|---------|---------|----------|----------|
|       | 売り        | 買い        | 売り      | 買い      | 売り       | 買い       |
| 5/21~ | ( 100.0 ) | ( 100.0 ) | ( 8.6 ) | ( 1.2 ) | ( 91.4 ) | ( 98.8 ) |
| 5/25  | 411,751   | 438,753   | 35,355  | 5,154   | 376,396  | 433,599  |
| 差引き   |           | 27,002    | 30,201  |         |          | 57,203   |
| 合計    | 850,504   | ( 100.0 ) | 40,509  | ( 4.8 ) | 809,995  | ( 95.2 ) |
| 5/28~ | ( 100.0 ) | ( 100.0 ) | ( 5.2 ) | ( 2.5 ) | ( 94.8 ) | ( 97.5 ) |
| 6/ 1  | 367,049   | 375,589   | 18,933  | 9,288   | 348,116  | 366,301  |
| 差引き   |           | 8,540     | 9,645   |         |          | 18,185   |
| 合計    | 742,638   | ( 100.0 ) | 28,221  | ( 3.8 ) | 714,417  | ( 96.2 ) |

| 名証 第1部<br>総売買代金 (売り買い合計) |
|--------------------------|
| 764,340                  |

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計     | 自己取引  | 委託取引   |
|--------|-------|--------|
| 97.2 % | 3.7 % | 93.5 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引   | 売り      | 買い      |
|------|---------|---------|
| 個人   | 166,066 | 167,511 |
| 現金   | 57.1 %  | 67.3 %  |
| 個人   | 124,818 | 81,236  |
| 信用   | 42.9 %  | 32.7 %  |
| 自己現金 | 18,933  | 9,288   |
| 自己信用 | 0       | 0       |

|       | 委託内訳    |          |          |          |         |          |         |          |
|-------|---------|----------|----------|----------|---------|----------|---------|----------|
|       | 法人      |          | 個人       |          | 海外投資家   |          | 証券会社    |          |
|       | 売り      | 買い       | 売り       | 買い       | 売り      | 買い       | 売り      | 買い       |
| 5/21~ | ( 2.3 ) | ( 14.9 ) | ( 93.0 ) | ( 50.0 ) | ( 2.7 ) | ( 22.4 ) | ( 2.0 ) | ( 12.7 ) |
| 5/25  | 8,677   | 64,569   | 350,228  | 216,674  | 10,009  | 97,225   | 7,482   | 55,131   |
| 差引き   |         | 55,892   | 133,554  |          |         | 87,216   |         | 47,649   |
| 合計    | 73,246  | ( 9.0 )  | 566,902  | ( 70.0 ) | 107,234 | ( 13.2 ) | 62,613  | ( 7.7 )  |
| 5/28~ | ( 6.1 ) | ( 11.5 ) | ( 83.6 ) | ( 67.9 ) | ( 5.1 ) | ( 15.6 ) | ( 5.2 ) | ( 4.9 )  |
| 6/ 1  | 21,198  | 42,229   | 290,884  | 248,747  | 17,769  | 57,194   | 18,265  | 18,131   |
| 差引き   |         | 21,031   | 42,137   |          |         | 39,425   | 134     |          |
| 合計    | 63,427  | ( 8.9 )  | 539,631  | ( 75.5 ) | 74,963  | ( 10.5 ) | 36,396  | ( 5.1 )  |

海外投資家売買における法人、個人の数値

|    | 売り     | 買い     |
|----|--------|--------|
| 法人 | 17,742 | 56,947 |
| 個人 | 27     | 247    |

( 5月 28日 ~ 6月 1日 )

|       | 法人内訳   |        |        |        |        |        |        |        |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|
|       | 投資信託   |        | 事業法人   |        | その他法人等 |        | 金融機関計  |        |
|       | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     |
| 5/21~ | ( 1.7) | ( 0.3) | ( 0.0) | ( 9.5) | ( 0.3) | ( 4.1) | ( 0.3) | ( 1.0) |
| 5/25  | 6,343  | 1,338  | 82     | 41,059 | 1,168  | 17,653 | 1,084  | 4,519  |
| 差引き   | 5,005  |        |        | 40,977 |        | 16,485 |        | 3,435  |
| 合計    | 7,681  | ( 0.9) | 41,141 | ( 5.1) | 18,821 | ( 2.3) | 5,603  | ( 0.7) |
| 5/28~ | ( 4.6) | ( 1.4) | ( 0.0) | ( 4.3) | ( 0.0) | ( 2.8) | ( 1.5) | ( 3.0) |
| 6/ 1  | 15,844 | 5,111  | 88     | 15,847 | 153    | 10,306 | 5,113  | 10,965 |
| 差引き   | 10,733 |        |        | 15,759 |        | 10,153 |        | 5,852  |
| 合計    | 20,955 | ( 2.9) | 15,935 | ( 2.2) | 10,459 | ( 1.5) | 16,078 | ( 2.3) |

|       | 金融機関内訳 |        |        |        |        |        |         |        |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
|       | 生保・損保  |        | 都銀・地銀  |        | 信託銀行   |        | その他金融機関 |        |
|       | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     | 売り      | 買い     |
| 5/21~ | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.3) | ( 1.0) | ( 0.0)  | ( 0.0) |
| 5/25  | 7      | 8      | 0      | 24     | 1,077  | 4,483  | 0       | 4      |
| 差引き   |        | 1      |        | 24     |        | 3,406  |         | 4      |
| 合計    | 15     | ( 0.0) | 24     | ( 0.0) | 5,560  | ( 0.7) | 4       | ( 0.0) |
| 5/28~ | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 1.5) | ( 3.0) | ( 0.0)  | ( 0.0) |
| 6/ 1  | 3      | 0      | 2      | 1      | 5,108  | 10,964 | 0       | 0      |
| 差引き   | 3      |        | 1      |        |        | 5,856  |         |        |
| 合計    | 3      | ( 0.0) | 3      | ( 0.0) | 16,072 | ( 2.2) | 0       | ( 0.0) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証株数 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 5月 第5週 ( 5月 28日 ~ 6月 1日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

|       | 総計        |           | 自己計     |         | 委託計      |          |
|-------|-----------|-----------|---------|---------|----------|----------|
|       | 売り        | 買い        | 売り      | 買い      | 売り       | 買い       |
| 5/21~ | ( 100.0 ) | ( 100.0 ) | ( 0.3 ) | ( 0.1 ) | ( 99.7 ) | ( 99.9 ) |
| 5/25  | 8,724     | 8,911     | 22      | 5       | 8,702    | 8,906    |
| 差引き   |           | 187       | 17      |         |          | 204      |
| 合計    | 17,635    | ( 100.0 ) | 27      | ( 0.2 ) | 17,608   | ( 99.8 ) |
| 5/28~ | ( 100.0 ) | ( 100.0 ) | ( 0.6 ) | ( 0.2 ) | ( 99.4 ) | ( 99.8 ) |
| 6/ 1  | 7,960     | 8,185     | 48      | 18      | 7,912    | 8,167    |
| 差引き   |           | 225       | 30      |         |          | 255      |
| 合計    | 16,145    | ( 100.0 ) | 66      | ( 0.4 ) | 16,079   | ( 99.6 ) |

|                         |
|-------------------------|
| 名証 第2部<br>総売買高 (売り買い合計) |
| 16,581                  |

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計     | 自己取引  | 委託取引   |
|--------|-------|--------|
| 97.4 % | 0.4 % | 97.0 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引   | 売り     | 買い     |
|------|--------|--------|
| 個人   | 4,409  | 4,618  |
| 現金   | 60.4 % | 60.7 % |
| 個人   | 2,895  | 2,995  |
| 信用   | 39.6 % | 39.3 % |
| 自己現金 | 48     | 18     |
| 自己信用 | 0      | 0      |

|       | 委託内訳     |          |          |          |         |         |         |         |
|-------|----------|----------|----------|----------|---------|---------|---------|---------|
|       | 法人       |          | 個人       |          | 海外投資家   |         | 証券会社    |         |
|       | 売り       | 買い       | 売り       | 買い       | 売り      | 買い      | 売り      | 買い      |
| 5/21~ | ( 15.9 ) | ( 15.1 ) | ( 80.4 ) | ( 82.5 ) | ( 1.4 ) | ( 1.1 ) | ( 2.2 ) | ( 1.4 ) |
| 5/25  | 1,386    | 1,347    | 6,997    | 7,343    | 124     | 95      | 195     | 121     |
| 差引き   | 39       |          |          | 346      | 29      |         | 74      |         |
| 合計    | 2,733    | ( 15.5 ) | 14,340   | ( 81.4 ) | 219     | ( 1.2 ) | 316     | ( 1.8 ) |
| 5/28~ | ( 2.0 )  | ( 3.9 )  | ( 92.3 ) | ( 93.2 ) | ( 3.6 ) | ( 0.8 ) | ( 2.1 ) | ( 2.1 ) |
| 6/ 1  | 162      | 317      | 7,304    | 7,613    | 283     | 63      | 163     | 174     |
| 差引き   |          | 155      |          | 309      | 220     |         |         | 11      |
| 合計    | 479      | ( 3.0 )  | 14,917   | ( 92.8 ) | 346     | ( 2.2 ) | 337     | ( 2.1 ) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

|    | 売り  | 買い |
|----|-----|----|
| 法人 | 242 | 21 |
| 個人 | 41  | 42 |

( 5月 28日 ~ 6月 1日 )

|       | 法人内訳   |        |         |         |        |        |        |        |
|-------|--------|--------|---------|---------|--------|--------|--------|--------|
|       | 投資信託   |        | 事業法人    |         | その他法人等 |        | 金融機関計  |        |
|       | 売り     | 買い     | 売り      | 買い      | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     |
| 5/21~ | ( 0.0) | ( 0.3) | ( 14.5) | ( 12.9) | ( 1.4) | ( 1.6) | ( 0.0) | ( 0.2) |
| 5/25  | 1      | 30     | 1,258   | 1,153   | 123    | 145    | 4      | 19     |
| 差引き   |        | 29     | 105     |         |        | 22     |        | 15     |
| 合計    | 31     | ( 0.2) | 2,411   | ( 13.7) | 268    | ( 1.5) | 23     | ( 0.1) |
| 5/28~ | ( 0.0) | ( 0.4) | ( 1.2)  | ( 2.1)  | ( 0.8) | ( 1.2) | ( 0.0) | ( 0.1) |
| 6/ 1  | 2      | 35     | 94      | 172     | 63     | 98     | 3      | 12     |
| 差引き   |        | 33     |         | 78      |        | 35     |        | 9      |
| 合計    | 37     | ( 0.2) | 266     | ( 1.7)  | 161    | ( 1.0) | 15     | ( 0.1) |

|       | 金融機関内訳 |        |        |        |        |        |         |        |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
|       | 生保・損保  |        | 都銀・地銀  |        | 信託銀行   |        | その他金融機関 |        |
|       | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     | 売り      | 買い     |
| 5/21~ | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.1) | ( 0.0)  | ( 0.1) |
| 5/25  | 0      | 0      | 3      | 2      | 1      | 6      | 0       | 11     |
| 差引き   |        |        | 1      |        |        | 5      |         | 11     |
| 合計    | 0      | ( 0.0) | 5      | ( 0.0) | 7      | ( 0.0) | 11      | ( 0.1) |
| 5/28~ | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.1) | ( 0.0)  | ( 0.1) |
| 6/ 1  | 0      | 0      | 2      | 0      | 1      | 5      | 0       | 7      |
| 差引き   |        |        | 2      |        |        | 4      |         | 7      |
| 合計    | 0      | ( 0.0) | 2      | ( 0.0) | 6      | ( 0.0) | 7       | ( 0.0) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 5月 第5週 ( 5月 28日 ~ 6月 1日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

|       | 総計         |            | 自己計     |         | 委託計        |            |
|-------|------------|------------|---------|---------|------------|------------|
|       | 売り         | 買い         | 売り      | 買い      | 売り         | 買い         |
| 5/21~ | ( 100.0 )  | ( 100.0 )  | ( 0.1 ) | ( 0.0 ) | ( 99.9 )   | ( 100.0 )  |
| 5/25  | 26,676,454 | 26,814,136 | 19,115  | 9,826   | 26,657,339 | 26,804,310 |
| 差引き   |            | 137,682    | 9,289   |         |            | 146,971    |
| 合計    | 53,490,590 | ( 100.0 )  | 28,941  | ( 0.1 ) | 53,461,649 | ( 99.9 )   |
| 5/28~ | ( 100.0 )  | ( 100.0 )  | ( 0.7 ) | ( 0.1 ) | ( 99.3 )   | ( 99.9 )   |
| 6/ 1  | 18,102,206 | 18,226,893 | 125,015 | 19,637  | 17,977,191 | 18,207,256 |
| 差引き   |            | 124,687    | 105,378 |         |            | 230,065    |
| 合計    | 36,329,099 | ( 100.0 )  | 144,652 | ( 0.4 ) | 36,184,447 | ( 99.6 )   |

| 名証 第2部         |
|----------------|
| 総売買代金 (売り買い合計) |
| 36,725,839     |

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計     | 自己取引  | 委託取引   |
|--------|-------|--------|
| 98.9 % | 0.4 % | 98.5 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引   | 売り        | 買い        |
|------|-----------|-----------|
| 個人   | 7,860,893 | 8,471,432 |
| 現金   | 49.4 %    | 50.1 %    |
| 個人   | 8,066,038 | 8,426,259 |
| 信用   | 50.6 %    | 49.9 %    |
| 自己現金 | 125,015   | 19,637    |
| 自己信用 | 0         | 0         |

|       | 委託内訳      |           |            |            |           |         |           |         |
|-------|-----------|-----------|------------|------------|-----------|---------|-----------|---------|
|       | 法人        |           | 個人         |            | 海外投資家     |         | 証券会社      |         |
|       | 売り        | 買い        | 売り         | 買い         | 売り        | 買い      | 売り        | 買い      |
| 5/21~ | ( 9.7 )   | ( 7.9 )   | ( 85.5 )   | ( 89.2 )   | ( 1.9 )   | ( 1.4 ) | ( 2.9 )   | ( 1.5 ) |
| 5/25  | 2,590,257 | 2,127,664 | 22,792,525 | 23,914,251 | 493,754   | 363,264 | 780,803   | 399,131 |
| 差引き   | 462,593   |           |            | 1,121,726  | 130,490   |         | 381,672   |         |
| 合計    | 4,717,921 | ( 8.8 )   | 46,706,776 | ( 87.4 )   | 857,018   | ( 1.6 ) | 1,179,934 | ( 2.2 ) |
| 5/28~ | ( 2.6 )   | ( 4.7 )   | ( 88.6 )   | ( 92.8 )   | ( 6.2 )   | ( 0.6 ) | ( 2.6 )   | ( 1.9 ) |
| 6/ 1  | 460,480   | 856,734   | 15,926,931 | 16,897,691 | 1,122,775 | 106,218 | 467,005   | 346,613 |
| 差引き   |           | 396,254   |            | 970,760    | 1,016,557 |         | 120,392   |         |
| 合計    | 1,317,214 | ( 3.6 )   | 32,824,622 | ( 90.7 )   | 1,228,993 | ( 3.4 ) | 813,618   | ( 2.2 ) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

|    | 売り        | 買い     |
|----|-----------|--------|
| 法人 | 1,053,822 | 35,271 |
| 個人 | 68,953    | 70,947 |

( 5月 28日 ~ 6月 1日 )

|       | 法人内訳   |        |           |           |         |         |        |        |
|-------|--------|--------|-----------|-----------|---------|---------|--------|--------|
|       | 投資信託   |        | 事業法人      |           | その他法人等  |         | 金融機関計  |        |
|       | 売り     | 買い     | 売り        | 買い        | 売り      | 買い      | 売り     | 買い     |
| 5/21~ | ( 0.0) | ( 0.2) | ( 8.6)    | ( 6.3)    | ( 1.1)  | ( 1.2)  | ( 0.0) | ( 0.2) |
| 5/25  | 4,258  | 48,058 | 2,291,279 | 1,691,351 | 287,964 | 332,689 | 6,756  | 55,566 |
| 差引き   |        | 43,800 | 599,928   |           |         | 44,725  |        | 48,810 |
| 合計    | 52,316 | ( 0.1) | 3,982,630 | ( 7.4)    | 620,653 | ( 1.2)  | 62,322 | ( 0.1) |
| 5/28~ | ( 0.0) | ( 0.2) | ( 1.5)    | ( 3.0)    | ( 1.0)  | ( 1.4)  | ( 0.0) | ( 0.1) |
| 6/ 1  | 5,075  | 45,338 | 262,797   | 538,853   | 187,384 | 253,896 | 5,224  | 18,647 |
| 差引き   |        | 40,263 |           | 276,056   |         | 66,512  |        | 13,423 |
| 合計    | 50,413 | ( 0.1) | 801,650   | ( 2.2)    | 441,280 | ( 1.2)  | 23,871 | ( 0.1) |

|       | 金融機関内訳 |        |        |        |        |        |         |        |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
|       | 生保・損保  |        | 都銀・地銀  |        | 信託銀行   |        | その他金融機関 |        |
|       | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     | 売り      | 買い     |
| 5/21~ | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.1) | ( 0.0)  | ( 0.1) |
| 5/25  | 17     | 0      | 3,070  | 4,214  | 3,669  | 23,540 | 0       | 27,812 |
| 差引き   | 17     |        |        | 1,144  |        | 19,871 |         | 27,812 |
| 合計    | 17     | ( 0.0) | 7,284  | ( 0.0) | 27,209 | ( 0.1) | 27,812  | ( 0.1) |
| 5/28~ | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0)  | ( 0.1) |
| 6/ 1  | 1      | 0      | 1,795  | 499    | 3,428  | 5,398  | 0       | 12,750 |
| 差引き   | 1      |        | 1,296  |        |        | 1,970  |         | 12,750 |
| 合計    | 1      | ( 0.0) | 2,294  | ( 0.0) | 8,826  | ( 0.0) | 12,750  | ( 0.0) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 5月 第5週 ( 5月 28日 ~ 6月 1日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

|       | 総計        |           | 自己計     |         | 委託計      |          |
|-------|-----------|-----------|---------|---------|----------|----------|
|       | 売り        | 買い        | 売り      | 買い      | 売り       | 買い       |
| 5/21~ | ( 100.0 ) | ( 100.0 ) | ( 0.5 ) | ( 0.1 ) | ( 99.5 ) | ( 99.9 ) |
| 5/25  | 8,998     | 9,200     | 44      | 10      | 8,954    | 9,190    |
| 差引き   |           | 202       | 34      |         |          | 236      |
| 合計    | 18,198    | ( 100.0 ) | 54      | ( 0.3 ) | 18,144   | ( 99.7 ) |
| 5/28~ | ( 100.0 ) | ( 100.0 ) | ( 0.7 ) | ( 0.3 ) | ( 99.3 ) | ( 99.7 ) |
| 6/ 1  | 8,245     | 8,475     | 54      | 25      | 8,191    | 8,450    |
| 差引き   |           | 230       | 29      |         |          | 259      |
| 合計    | 16,720    | ( 100.0 ) | 79      | ( 0.5 ) | 16,641   | ( 99.5 ) |

|                            |
|----------------------------|
| 名証 第1・2部計<br>総売買高 (売り買い合計) |
| 17,188                     |

総売買高に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計     | 自己取引  | 委託取引   |
|--------|-------|--------|
| 97.3 % | 0.5 % | 96.8 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引   | 売り     | 買い     |
|------|--------|--------|
| 個人   | 4,566  | 4,748  |
| 現金   | 60.6 % | 60.8 % |
| 個人   | 2,971  | 3,057  |
| 信用   | 39.4 % | 39.2 % |
| 自己現金 | 54     | 25     |
| 自己信用 | 0      | 0      |

|       | 委託内訳     |          |          |          |         |         |         |         |
|-------|----------|----------|----------|----------|---------|---------|---------|---------|
|       | 法人       |          | 個人       |          | 海外投資家   |         | 証券会社    |         |
|       | 売り       | 買い       | 売り       | 買い       | 売り      | 買い      | 売り      | 買い      |
| 5/21~ | ( 15.5 ) | ( 15.1 ) | ( 80.8 ) | ( 81.4 ) | ( 1.5 ) | ( 1.6 ) | ( 2.2 ) | ( 1.9 ) |
| 5/25  | 1,389    | 1,391    | 7,232    | 7,483    | 132     | 143     | 201     | 173     |
| 差引き   |          | 2        |          | 251      |         | 11      |         | 28      |
| 合計    | 2,780    | ( 15.3 ) | 14,715   | ( 81.1 ) | 275     | ( 1.5 ) | 374     | ( 2.1 ) |
| 5/28~ | ( 2.1 )  | ( 4.0 )  | ( 92.0 ) | ( 92.4 ) | ( 3.7 ) | ( 1.4 ) | ( 2.2 ) | ( 2.2 ) |
| 6/ 1  | 171      | 338      | 7,537    | 7,805    | 303     | 122     | 180     | 185     |
| 差引き   |          | 167      |          | 268      |         | 181     |         | 5       |
| 合計    | 509      | ( 3.1 )  | 15,342   | ( 92.2 ) | 425     | ( 2.6 ) | 365     | ( 2.2 ) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

|    | 売り  | 買い |
|----|-----|----|
| 法人 | 262 | 80 |
| 個人 | 41  | 42 |

( 5月 28日 ~ 6月 1日 )

|       | 法人内訳   |        |         |         |        |        |        |        |
|-------|--------|--------|---------|---------|--------|--------|--------|--------|
|       | 投資信託   |        | 事業法人    |         | その他法人等 |        | 金融機関計  |        |
|       | 売り     | 買い     | 売り      | 買い      | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     |
| 5/21~ | ( 0.0) | ( 0.3) | ( 14.0) | ( 12.9) | ( 1.4) | ( 1.7) | ( 0.1) | ( 0.2) |
| 5/25  | 3      | 30     | 1,258   | 1,181   | 123    | 158    | 5      | 22     |
| 差引き   |        | 27     | 77      |         |        | 35     |        | 17     |
| 合計    | 33     | ( 0.2) | 2,439   | ( 13.4) | 281    | ( 1.5) | 27     | ( 0.1) |
| 5/28~ | ( 0.1) | ( 0.5) | ( 1.1)  | ( 2.2)  | ( 0.8) | ( 1.2) | ( 0.1) | ( 0.2) |
| 6/ 1  | 7      | 40     | 94      | 185     | 63     | 99     | 7      | 14     |
| 差引き   |        | 33     |         | 91      |        | 36     |        | 7      |
| 合計    | 47     | ( 0.3) | 279     | ( 1.7)  | 162    | ( 1.0) | 21     | ( 0.1) |

|       | 金融機関内訳 |        |        |        |        |        |         |        |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
|       | 生保・損保  |        | 都銀・地銀  |        | 信託銀行   |        | その他金融機関 |        |
|       | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     | 売り      | 買い     |
| 5/21~ | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.1) | ( 0.0)  | ( 0.1) |
| 5/25  | 0      | 0      | 3      | 2      | 2      | 9      | 0       | 11     |
| 差引き   |        |        | 1      |        |        | 7      |         | 11     |
| 合計    | 0      | ( 0.0) | 5      | ( 0.0) | 11     | ( 0.1) | 11      | ( 0.1) |
| 5/28~ | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.1) | ( 0.1) | ( 0.0)  | ( 0.1) |
| 6/ 1  | 0      | 0      | 2      | 0      | 5      | 7      | 0       | 7      |
| 差引き   |        |        | 2      |        |        | 2      |         | 7      |
| 合計    | 0      | ( 0.0) | 2      | ( 0.0) | 12     | ( 0.1) | 7       | ( 0.0) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年 5月 第5週 ( 5月 28日 ~ 6月 1日 ) ( 28社 )

単位：千株・千円、( )内%

|       | 総計         |            | 自己計     |         | 委託計        |            |
|-------|------------|------------|---------|---------|------------|------------|
|       | 売り         | 買い         | 売り      | 買い      | 売り         | 買い         |
| 5/21~ | ( 100.0 )  | ( 100.0 )  | ( 0.2 ) | ( 0.1 ) | ( 99.8 )   | ( 99.9 )   |
| 5/25  | 27,088,205 | 27,252,889 | 54,470  | 14,980  | 27,033,735 | 27,237,909 |
| 差引き   |            | 164,684    | 39,490  |         |            | 204,174    |
| 合計    | 54,341,094 | ( 100.0 )  | 69,450  | ( 0.1 ) | 54,271,644 | ( 99.9 )   |
| 5/28~ | ( 100.0 )  | ( 100.0 )  | ( 0.8 ) | ( 0.2 ) | ( 99.2 )   | ( 99.8 )   |
| 6/ 1  | 18,469,255 | 18,602,482 | 143,948 | 28,925  | 18,325,307 | 18,573,557 |
| 差引き   |            | 133,227    | 115,023 |         |            | 248,250    |
| 合計    | 37,071,737 | ( 100.0 )  | 172,873 | ( 0.5 ) | 36,898,864 | ( 99.5 )   |

| 名証 第1・2部計<br>総売買代金 (売り買い合計) |
|-----------------------------|
| 37,490,179                  |

総売買代金に占める「 28社」

合計及び自己・委託別比率

| 総計     | 自己取引  | 委託取引   |
|--------|-------|--------|
| 98.9 % | 0.5 % | 98.4 % |

個人、自己の現金・信用取引数値

| 取引   | 売り        | 買い        |
|------|-----------|-----------|
| 個人   | 8,026,959 | 8,638,943 |
| 現金   | 49.5 %    | 50.4 %    |
| 個人   | 8,190,856 | 8,507,495 |
| 信用   | 50.5 %    | 49.6 %    |
| 自己現金 | 143,948   | 28,925    |
| 自己信用 | 0         | 0         |

|       | 委託内訳      |           |            |            |           |         |           |         |
|-------|-----------|-----------|------------|------------|-----------|---------|-----------|---------|
|       | 法人        |           | 個人         |            | 海外投資家     |         | 証券会社      |         |
|       | 売り        | 買い        | 売り         | 買い         | 売り        | 買い      | 売り        | 買い      |
| 5/21~ | ( 9.6 )   | ( 8.0 )   | ( 85.6 )   | ( 88.6 )   | ( 1.9 )   | ( 1.7 ) | ( 2.9 )   | ( 1.7 ) |
| 5/25  | 2,598,934 | 2,192,233 | 23,142,753 | 24,130,925 | 503,763   | 460,489 | 788,285   | 454,262 |
| 差引き   | 406,701   |           |            | 988,172    | 43,274    |         | 334,023   |         |
| 合計    | 4,791,167 | ( 8.8 )   | 47,273,678 | ( 87.1 )   | 964,252   | ( 1.8 ) | 1,242,547 | ( 2.3 ) |
| 5/28~ | ( 2.6 )   | ( 4.8 )   | ( 88.5 )   | ( 92.3 )   | ( 6.2 )   | ( 0.9 ) | ( 2.6 )   | ( 2.0 ) |
| 6/ 1  | 481,678   | 898,963   | 16,217,815 | 17,146,438 | 1,140,544 | 163,412 | 485,270   | 364,744 |
| 差引き   |           | 417,285   |            | 928,623    | 977,132   |         | 120,526   |         |
| 合計    | 1,380,641 | ( 3.7 )   | 33,364,253 | ( 90.4 )   | 1,303,956 | ( 3.5 ) | 850,014   | ( 2.3 ) |

海外投資家売買における法人、個人の数値

|    | 売り        | 買い     |
|----|-----------|--------|
| 法人 | 1,071,564 | 92,218 |
| 個人 | 68,980    | 71,194 |

( 5月 28日 ~ 6月 1日 )

|       | 法人内訳   |        |           |           |         |         |        |        |
|-------|--------|--------|-----------|-----------|---------|---------|--------|--------|
|       | 投資信託   |        | 事業法人      |           | その他法人等  |         | 金融機関計  |        |
|       | 売り     | 買い     | 売り        | 買い        | 売り      | 買い      | 売り     | 買い     |
| 5/21~ | ( 0.0) | ( 0.2) | ( 8.5)    | ( 6.4)    | ( 1.1)  | ( 1.3)  | ( 0.0) | ( 0.2) |
| 5/25  | 10,601 | 49,396 | 2,291,361 | 1,732,410 | 289,132 | 350,342 | 7,840  | 60,085 |
| 差引き   |        | 38,795 | 558,951   |           |         | 61,210  |        | 52,245 |
| 合計    | 59,997 | ( 0.1) | 4,023,771 | ( 7.4)    | 639,474 | ( 1.2)  | 67,925 | ( 0.1) |
| 5/28~ | ( 0.1) | ( 0.3) | ( 1.4)    | ( 3.0)    | ( 1.0)  | ( 1.4)  | ( 0.1) | ( 0.2) |
| 6/ 1  | 20,919 | 50,449 | 262,885   | 554,700   | 187,537 | 264,202 | 10,337 | 29,612 |
| 差引き   |        | 29,530 |           | 291,815   |         | 76,665  |        | 19,275 |
| 合計    | 71,368 | ( 0.2) | 817,585   | ( 2.2)    | 451,739 | ( 1.2)  | 39,949 | ( 0.1) |

|       | 金融機関内訳 |        |        |        |        |        |         |        |
|-------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|---------|--------|
|       | 生保・損保  |        | 都銀・地銀  |        | 信託銀行   |        | その他金融機関 |        |
|       | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     | 売り     | 買い     | 売り      | 買い     |
| 5/21~ | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.1) | ( 0.0)  | ( 0.1) |
| 5/25  | 24     | 8      | 3,070  | 4,238  | 4,746  | 28,023 | 0       | 27,816 |
| 差引き   | 16     |        |        | 1,168  |        | 23,277 |         | 27,816 |
| 合計    | 32     | ( 0.0) | 7,308  | ( 0.0) | 32,769 | ( 0.1) | 27,816  | ( 0.1) |
| 5/28~ | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.0) | ( 0.1) | ( 0.0)  | ( 0.1) |
| 6/ 1  | 4      | 0      | 1,797  | 500    | 8,536  | 16,362 | 0       | 12,750 |
| 差引き   | 4      |        | 1,297  |        |        | 7,826  |         | 12,750 |
| 合計    | 4      | ( 0.0) | 2,297  | ( 0.0) | 24,898 | ( 0.1) | 12,750  | ( 0.0) |

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。